

サ 宅地造成事業

(単位：千円、%)

項 目	25年度 A	26年度 B	27年度 C	前年度比較		過去5年 平均伸率
				B-A A	C-B B	
1 総収益	11,755	1,250,843	668,305	10,540.9	△ 46.6	410.4
(1) 営業収益	11,752	763,096	106,544	6,393.3	△ 86.0	—
料金収入	11,752	732,722	105,889	6,134.9	△ 85.5	—
受託工事収益	0	0	0	—	—	—
(2) 営業外収益	3	487,747	561,761	16,258,133.3	15.2	392.9
他会計繰入金	0	6	76	皆 増	1,166.7	—
2 総費用	12,339	38,176	499,773	209.4	1,209.1	318.4
(1) 営業費用	587	28,923	340	4,827.3	△ 98.8	4.5
職員給与費	0	0	0	—	—	—
受託工事費	0	0	0	—	—	—
(2) 営業外費用	11,752	9,253	499,433	△ 21.3	5,297.5	432.2
地方債利息	0	8,276	9,694	皆 増	17.1	141.9
3 収益的収支差引	△ 584	1,212,667	168,532	207,748.5	△ 86.1	△ 485.9
1 資本的収入	52,927	1,610,178	1,028,879	2,942.3	△ 36.1	203.6
(1) 地方債	0	1,073,200	576,000	皆 増	△ 46.3	—
(2) 他会計繰入金	22,953	536,978	452,879	2,239.5	△ 15.7	—
2 資本的支出	41,275	2,474,644	1,526,051	5,895.5	△ 38.3	230.5
(1) 建設改良費	30,735	1,050,767	652,956	3,318.8	△ 37.9	—
(2) 地方債償還金	0	1,411,688	845,088	皆 増	△ 40.1	193.7
3 資本的収支差引	11,652	△ 864,466	△ 497,172	△ 7,519.0	42.5	△ 631.7
1 収支再差引	11,068	348,201	△ 328,640	3,046.0	△ 194.4	428.1
2 形式収支	37,807	386,009	57,370	921.0	△ 85.1	106.8
3 実質収支	9,801	330,456	55,765	3,271.7	△ 83.1	105.7
1 地方債現在高	0	4,225,848	0	皆 増	皆 減	△ 100.0
1 事業数	4	6	6	2	0	—
建設中の事業数	1	0	0	△ 1	—	—
収益的収支赤字事業数	2	2	0	0	△ 2	—
実質収支赤字事業数	0	0	0	—	—	—
1 総収支比率	95.3	3,276.5	133.7	3,181.2	△ 3,142.8	—
2 営業収支比率	2,002.0	2,638.4	31,336.5	636.4	28,698.1	—
3 単年度起債依存比率	0.0	102.1	88.2	102.1	△ 13.9	—